
Zámek Břeclav-revitalizace nemovité kulturní památky-zpřístupnění věže 
PD pro provádění stavby 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zámek Břeclav-revitalizace nemovité kulturní památky-zpřístupnění věže 
PD pro provádění stavby 
 
B.1  Popis území stavby 
 
a) charakteristika stavebního pozemku 
V řešené etapě budou prováděny stavební úpravy pouze v prostoru střední schodišťové věže zámku. 
b) výčet a závěry provedených průzkumů a rozborů 
Pro objekt zámku byl v květnu 1993 PhDr.Dagmar Černouškovou, PhDr.Pavlem Borským a Karlem Marázem 
zpracován stavebně historický průzkum, který je výchozím podkladem pro zpracovaný návrh řešení stavebních 
úprav. V průběhu dílčích stavebních zásahů posledních 10 let (sanační opatření) a v  průběhu projekčních prací 
byly prováděny soustavně průzkumné a sondážní práce za účelem objektivizace aktuálního stavebně-technického 
stavu konstrukcí. Získaná zjištění byla zohledněna při návrhu jednotlivých stavebních úprav a technologických 
postupů. 
c) stávající ochranná a bezpečnostní pásma 
Zámek je nemovitou kulturní památkou zapsanou v ÚSKP. Dotčené území je klasifikováno jako území 
s archeologickými nálezy. Jiná ochranná a bezpečnostní pásma nejsou v dotčeném území stanovena. 
d) poloha vzhledem k záplavovému území, poddolovanému území apod. 
Daná lokalita se nachází v ploše nepřímé záplavy Q 100. Lokalita nepatří do chráněného ložiskového území, není 
zde zdroj podzemní vody. 
e) vliv stavby na okolní stavby a pozemky, ochrana okolí, vliv stavby na odtokové poměry v území 
V předprostoru řešené věže bude vybudováno oplocené zařízení staveniště.  
Při procesu realizace stavby dojde ke zvýšené hlučnosti a prašnosti. Eliminace negativního vlivu prašnosti a 
hlučnosti bude zabezpečena dodržováním platných předpisů a norem v průběhu provádění stavby. 
Je nutné uspořádat provoz v prostoru Zámeckého náměstí tak, aby nedocházelo k omezování a blokování provozu 
penzionu Rotunda, pěší a cyklistické dopravy.   
Odtokové poměry v území jsou stávající, v této etapě nebudou realizovány úpravy zpevněných ploch.  
f) požadavky na asanace, demolice, kácení dřevin 
Budou provedeny sanace vybraných konstrukcí. U bouracích pracích se jedná zejména o odstranění vadných částí 
původních konstrukcí schodiště, nahrazení dvou koncových schodišťových ramen. Ke kácení dřevin nedojde. 
g) požadavky na maximální zábory zemědělského půdního fondu nebo pozemků určených k plnění funkce lesa 
   (dočasné/trvalé) 
V souvislosti se stavbou není nutné provádět vynětí ze ZPF. 
h) územně technické podmínky (zejména možnost napojení na stávající dopravní a technickou infrastrukturu) 
Nové napojení na dopravní a technickou infrastrukturu nebude prováděno, je stávající. 
i) věcné a časové vazby stavby, podmiňující, vyvolané, související investice  
Termín realizace stavby bude upřesněn na základě výběrového řízení, předpokládá se - 
zahájení stavby                                březen 2014 
dokončení stavby   březen 2015. 
Jedná se o realizaci etapy A1 - zpřístupnění věže. 
 
B.2  Celkový popis stavby 
 
B.2.1  Účel užívání stavby, základní kapacita funkčních jednotek 
  Objekt zámku není využíván (pouze v jižním křídle suterénu je provozována vinotéka).  
Je navrženo zpřístupnění střední schodišťové věže zámku pro veřejnost, jako nově vzniklé střešní vyhlídky. 
Zpřístupnění vyhlídky bude pro početně omezenou skupinu návštěvníků za účasti průvodce v určených časových 
intervalech. Maximální předpokládaná kapacita návštěvníků je 20 osob v celém prostoru vyhlídkové věže, 
v nejvyšším podlaží na vyhlídkovém ochoze je max.kapacita 10 osob. 
 
B.2.2  Celkové urbanistické a architektonické řešení   
   Na základě požadavku zadavatele projektové dokumentace „Zámek Břeclav – revitalizace nemovité kulturní 
památky“, Města Břeclav, nám.T.G.Masaryka 3, 690 81 Břeclav, byla do projektové dokumentace pro realizaci 
stavby zapracována úprava technického řešení náhrady střešní konstrukce střední schodišťové věže nahrazením 
stávajících pultových střešních rovin plochou střešní rovinou, V ní bude vybudován nový výstupní objekt krytý 
pultovou stříškou, která nebude přesahovat původní výšky zříceninových atik věže. 
Tato úprava střešní konstrukce byla vyvolána požadavkem volnějšího a bezpečnějšího zpřístupnění koruny střední 
schodišťové věže a možného využití výhledů do okolí. Nad rovinou „ploché střechy“ bude zbudován ochoz tak, že 
stávající zříceninové atiky budou tvořit bezpečnostní zábradlí při pohybu po ochozu. 
Nové konstrukce střechy, ochozu, výstupního objektu a schodiště budou zhotoveny z dřevěného dubového řeziva. 
Krytinu ploché střešní roviny bude tvořit slinutá keramická dlažba – replika historické dlažby užité na logiiích II.np.  
K odvodnění bude použit původní chrlič osazený v západním průčelí věže. Střešní krytina výstupního objektu 
schodiště bude z předzvětralého titanzinkového plechu, odstín břidlicově šedý. 
 
B.2.3  Celkové provozní řešení, technologie výroby  
   Objekt bude využíván dle otvírací doby prohlídkové trasy pro veřejnost, nebude užíván nepřetržitě. 



Zámek Břeclav-revitalizace nemovité kulturní památky-zpřístupnění věže 
PD pro provádění stavby 
 
Budou dodržována organizační opatření pro zajištění přístupnosti nově vzniklé střešní vyhlídky: 

1) veškeré dveřní otvory zpřístupňující po výšce střední schodišťové věže navazující místnosti přilehlých 
křídel zámku budou zajištěny tak, aby bylo zamezeno volnému přístupu návštěvníků střední schodišťové 
věže do zbývajících prostor zámku. 

2) Vstupní otvor do střední schodišťové věže z nádvoří bude osazen zárubní a dveřním křídlem dle 
specifikace projektové dokumentace. 

3) Zpřístupnění střešní vyhlídky bude prováděno formou početně omezených skupin za účasti odborného 
dohledu (průvodce) v určených časových intervalech. 

 
B.2.4 Bezbariérové užívání staveb 
   Objekt není řešen pro bezbariérové užívání. Technicky nelze zajistit přístup pro osoby se sníženou schopností 
pohybu, nebude vyhlídka pro imobilní osoby přístupná v žádné části prohlídkové trasy. 
 
B.2.5 Bezpečnost při užívání stavby 
    Bezpečnost provozu stavby při jejím následném užívání musí být zajištěna v prvé řadě kvalitním provedením 
díla. Podmínky pro bezpečné užívání objektu, zejména elektrická zařízení budou ve fázi návrhu a následné 
realizace zajištěny aplikací veškerých bezpečnostních prvků v souladu s platnou legislativou. 
Následný bezpečný provoz a užívání vedení sítí TI bude zajištěn odbornými správci vedení TI v souladu 
s příslušnými provozními řády a platnou legislativou. 
Provozovatel sestaví provozní řád, kterým stanoví systém a podmínky údržby a provozu elektrických zařízení. 
 
B.2.6 Základní charakteristika objektů 
a) stavební řešení 
SO – 01 – etapa A.1 – zpřístupnění věže 
Stavební úpravy spočívají ve výměně nebo opravě poškozených částí dřevěného schodiště, náhrady střešní 
konstrukce střední schodišťové věže s falcovanou plechovou krytinou. Změna spočívá v nahrazení stávajících 
pultových střešních rovin, vynášených dřevěnou krovovou konstrukcí, plochou střešní rovinou, vynášenou 
dřevěnými stropními (střešními) trámy, kotvenými do kapes obvodového zdiva. Stávající dřevěné schodiště, 
zpřístupňující střešní konstrukci, bude na nově zbudovanou střešní rovinu zaústěno prostřednictvím výstupního 
objektu, krytého pultovou stříškou. Rovina ploché střechy je osazena takovým způsobem, aby k jejímu odvodnění 
bylo možno užít původní systém odvodnění – chrlič osazený v západním průčelí věže. Konstrukce výstupního 
objektu schodiště je řešena tak, aby jeho hmota, v místě svého osazení, nepřesahovala původní výšky 
zříceninových atik věže. 
Tato úprava střešní konstrukce byla vyvolána požadavkem volnějšího a bezpečnějšího zpřístupnění koruny střední 
schodišťové věže a možného využití výhledů do okolí. Za tímto účelem bude též nad rovinou „ploché střechy“ 
zbudován ochoz, jehož podlaha bude osazena cca 1,2 m pod horní hranou zříceninových atik tak, aby tyto tvořily 
bezpečnostní zábradlí při pohybu po ochozu a výhledu do okolí. 
Zpřístupnění „nové“ výškové úrovně ploché střešní roviny si vyžádá úpravu (nahrazení) dvou koncových 
schodišťových ramen. Zbývající ramena dřevěného schodiště budou opravena (výměna dožilých částí) a doplněna 
novým dřevěným zábradlím za účelem zajištění požadované úrovně bezpečnosti. 
Nové konstrukce střechy, ochozu, výstupního objektu a schodiště budou zhotoveny z dřevěného dubového řeziva. 
Krytinu ploché střešní roviny bude tvořit slinutá keramická dlažba – replika historické dlažby užité na logiiích II.np. 
Střešní krytinu výstupního objektu schodiště bude tvořit předzvětralý titanzinkový plech (břidlicově šedý). 
V rámci této etapy veškeré dveřní otvory zpřístupňující věž a navazující místnosti přilehlých křídel budou zajištěny 
tak, aby bylo zamezeno volnému vstupu návštěvníků věže do zbývajících prostor zámku. Vstupní otvor z nádvoří 
bude osazen zárubní a dveřním křídlem dle výkresové části dokumentace. 
Podrobnosti- viz Technická zpráva složky D1.1.1 Architektonicko-stavební řešení. 
Nově bude řešena elektroinstalace uvnitř objektu věže – viz složka D1.1.4.a Elektroinstalace. 
 
b) konstrukční a materiálové řešení 
Obvodové konstrukce věže jsou ze smíšeného kamenocihelného zdiva, stropy nižších podlaží jsou cihelné 
klenbové, vyšších dřevěné trámové. Dále viz odstavec B.2.6.a) a složka D1.1.2 Stavebně konstrukční řešení. 
 
c) mechanická odolnost a stabilita 
Konstrukce stavby jsou navrženy a zabezpečeny tak, aby zatížení na ni působící v průběhu výstavby a užívání 
nemělo za následek nepřípustné přetvoření konstrukcí, zřícení stavby nebo její části – podrobnosti viz složka 
D1.1.2 Stavebně konstrukční řešení.  
U všech konstrukcí budou použity materiály s platným prohlášením o shodě a s platnými certifikáty. 
 
B.2.7 Základní charakteristika technických a technologických zařízení 
a) technické řešení 
b) výčet technických a technologických zařízeních 
Je řešena pouze elektroinstalace rozvodů světelných zdrojů - viz samostatná složka D1.1.4.a Elektroinstalace. 
Stávající hromosvod bude před prováděním prací demontován a po ukončení montážních prací osazen. 



Zámek Břeclav-revitalizace nemovité kulturní památky-zpřístupnění věže 
PD pro provádění stavby 
 
 
B.2.8 Požárně bezpečnostní řešení 
- viz složka D1.1.3 Požárně bezpečnostní řešení. 
 
B.2.9 Zásady hospodaření s energiemi 
- u tohoto typu stavby není třeba řešit. 
 
B.2.10 Hygienické požadavky na stavby, požadavky na pracovní a komunální prostředí, zásady řešení 
parametrů stavby, řešení vlivu stavby na okolí 
Stavba splňuje všechny hygienické požadavky, nebudou použity škodlivé materiály zatěžující životní prostředí a 
zdraví uživatelů stavby. 
V době výstavby dojde ke zvýšené hlučnosti a prašnosti způsobená použitím stavebních nástrojů a další pracovní 
činností na staveništi. Jinak nebude mít stavba negativní vliv na okolní pozemky a stavby.  
Eliminace negativního vlivu bude zabezpečena dodržováním platných předpisů a norem v průběhu  realizace 
stavby. Po ukončení prací bude prováděn úklid. Při realizaci nebudou použity materiály, technologie, stroje ani 
zařízení přímo ohrožující kvalitu životního prostředí. Stavební materiál bude ukládán na místa k tomu určená.  
        Stavba nebude mít negativní vliv na životní prostředí. Při realizaci nebudou použity žádné materiály 
s negativním dopadem na životní prostředí. 
Odpad vznikající během stavby: 
Odpad budou průběžně odvážet firmy, které budou danou část stavby realizovat. 
Odpad vznikající během provozu objektu: 
S veškerým odpadem bude  nakládáno v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. (o odpadech – úplné znění částka 
33/2005 Sb.) ve znění zákona č.314/2006, vyhláškou č. 383/2001 Sb. (o podrobnostech nakládání s odpady), 
zákonem č.477/2001 Sb. (o obalech) a všemi dalšími předpisy v platném znění. 
Odpad z provozu vyhlídkové trasy bude ukládán do mobilních nádob na odpad a průběžně odvážen  
k předání oprávněné firmě. 
 
 
B.2.11 Ochrana stavby před negativními účinky vnějšího prostředí 
a) ochrana před pronikáním radonu z podloží – není třeba řešit 
b) ochrana před bludnými proudy – není třeba řešit. 
c) ochrana před technickou seizmicitou – při stavbě nebudou použity trhací práce, nebudou do podloží 
pouštěny vibrace zhoršující životní prostředí. 
d) ochrana před hlukem – v okolí stavby nebude docházet ke zvýšenému hluku. 
e) protipovodňová opatření  
Daná lokalita se nachází v ploše nepřímé záplavy Q 100. Protipovodňová opatření jsou řešena v rámci 
protipovodňové ochrany města Břeclav. 
 
B.3  Připojení na technickou infrastrukturu 
a) napojovací místa technické infrastruktury 
b) připojovací rozměry, výkonové kapacity a délky 
- jsou stávající. 
 
B.4  Dopravní řešení 
a) popis dopravního řešení 
b) napojení území na stávající dopravní infrastrukturu 
c) doprava v klidu 
d) pěší a cyklistické stezky 
Dopravní řešení je stávající. Přístup do řešeného objektu je ze Zámeckého náměstí. 
Parkovací stání budou využívány stávající v okolí zámku, taktéž pěší a cyklistické stezky. 
 
B.5  Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav 
a) terénní úpravy 
b) použité vegetační prvky 
c) biotechnická opatření  
- v této etapě nebudou prováděny. 
 
B.6  Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana 
a) vliv stavby na životní prostředí-ovzduší hluk,voda,odpady a půda 
Stavba nebude mít negativní vliv na životní prostředí. Eliminace negativního vlivu prací bude zabezpečena 
dodržováním platných předpisů a norem v průběhu  prací. Při realizaci nebudou použity materiály, technologie, 
stroje ani zařízení přímo ohrožující kvalitu životního prostředí. V průběhu prací bude dočasně zhoršena kvalita 



Zámek Břeclav-revitalizace nemovité kulturní památky-zpřístupnění věže 
PD pro provádění stavby 
 
životního prostředí (hlučnost, prašnost) způsobená použitím stavebních nástrojů a další pracovní činností na 
staveništi. Po ukončení prací bude prováděn úklid. 
Stavební materiál bude ukládán na místa k tomu určená. Odpady budou předávány oprávněným firmám ke 
zneškodnění.  
Odpad vznikající během stavby: 
S veškerým odpadem bude  nakládáno v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech a o změně některých 
dalších zákonů, vyhláškou č. 383/2001 Sb. (o podrobnostech nakládání s odpady), zákonem č.477/2001 Sb. (o 
obalech) a všemi dalšími předpisy v platném znění. 
Nakládání s nebezpečným odpadem nebude prováděno. 
b) vliv stavby na přírodu a krajinu (ochrana dřevin, ochrana památných stromů,ochrana rostlin a živočichů 
    apod.), zachování ekologických funkcí a vazeb v krajině 
Nedojde ke kácení dřevin. 
Stavbou nebudou dotčeny území a druhy rostlin a živočichů chráněné zákonem. 
c) vliv stavby na soustavu chráněných území Natura 2000 
Řešená lokalita je mimo území soustavy Natura 2000. Realizace stavby tedy nebude mít negativní vliv na 
předmětnou evropsky významnou lokalitu. 
d) návrh zohlednění podmínek ze závěru zjišťovacího řízení nebo stanoviska EIA 
Nebylo prováděno. Tento podlimitní záměr nepodléhá zjišťovacímu řízení podle zákona č.100/2001 Sb.,  
o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 
e) navrhovaná ochranná a bezpečnostní pásma, rozsah omezení a podmínky ochrany podle jiných 
právních předpisů 
Řešená lokalita se nenachází na území ochranného pásma.  
V souvislosti se stavbou se nenavrhují žádná nová bezpečnostní nebo ochranná pásma. 
 
B.7  Ochrana obyvatelstva 
Na stavby a zařízení zpracované touto dokumentací nejsou kladeny zvláštní nároky v oblasti obrany a ochrany. 
 
B.8  Zásady organizace výstavby 
a) potřeby a spotřeby rozhodujících médií a hmot, jejich zajištění 
Přívod el. energie a přívod vody na staveniště bude zajištěn ze stávajících rozvodů objektu zámku.  
b) odvodnění staveniště 
Dešťové vody budou svedeny na okolní terén. 
c) napojení staveniště na stávající dopravní a technickou infrastrukturu 
Přístup na staveniště bude z ulice Pod Zámkem a Zámeckého náměstí. 
d) vliv provádění stavby na okolní stavby a pozemky 
Je nutné uspořádat provoz stavby tak, aby nedocházelo k omezování a blokování provozu na přilehlých 
komunikacích. Musí být zajištěna bezpečnost a plynulost provozu. 
e) ochrana okolí staveniště a požadavky na související asanace, demolice, kácení dřevin 
Okolí staveniště bude ohrazeno v bezpečné vzdálenosti tak, aby nedošlo k ohrožení veřejnosti. Kácení dřevin 
nebude prováděno. 
f) maximální zábory pro stanoviště (dočasné/trvalé) 
Zařízení staveniště a skladování materiálu bude umístěno na pozemku investora. Staveniště bude oploceno 
mobilním staveništním oplocením. Dočasné deponie a mezideponie budou taktéž umístěny na pozemku investora. 
Zábory pro staveniště budou pouze dočasné. 
g) maximální produkovaná množství a druhy odpadů a emisí při výstavbě, jejich likvidace 
Odpad vznikající během stavby: 
Předpokládá se vznik hlavních druhů odpadů: 

 
č.odpadu Název odpadu Kategorie 
170201 Dřevo         0 
170405 Železo a ocel         0 
 
S veškerým odpadem bude  nakládáno v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech a o změně některých 
dalších zákonů, vyhláškou č. 383/2001 Sb. (o podrobnostech nakládání s odpady), zákonem č.477/2001 Sb. (o 
obalech) a všemi dalšími předpisy v platném znění. 
Nakládání s nebezpečným odpadem nebude prováděno. 
 
h) bilance zemních prací, požadavky na přísun nebo deponie zemin 
Zemní práce nebudou prováděny. Není požadavek na přísun a deponie zeminy.  
i) ochrana životního prostředí při výstavbě 
Stavba svým charakterem a provozem nevykazuje žádný negativní vliv na životní prostředí, nevyžaduje se zvláštní 
opatření na zajištění ochrany životního prostředí. 



Zámek Břeclav-revitalizace nemovité kulturní památky-zpřístupnění věže 
PD pro provádění stavby 
 
Pouze v průběhu realizace bude dočasně zhoršena kvalita životního prostředí (hlučnost, prašnost) způsobená 
použitím stavebních nástrojů a další pracovní činností na staveništi. 
Eliminace negativního vlivu bude zabezpečena dodržováním platných předpisů a norem v průběhu  realizace 
stavby. Při realizaci nebudou použity materiály, technologie, stroje ani zařízení přímo ohrožující kvalitu životního 
prostředí.  
Stavební materiál bude ukládán na místa k tomu určená. Odpady budou likvidovány dodavatelem stavby odvozem 
na určené skládky podle druhu odpadu.  
S veškerým odpadem bude nakládáno v souladu se  zákonem č.185/2001 Sb. Zákon o odpadech.  
Po ukončení prací bude prováděn úklid. 
j) zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, posouzení potřeby koordinátora bezpečnosti 
a ochrany při práci podle jiných právních předpisů 
   Budou dodrženy požadavky vyplývající z § 15 zákona č.309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích. 
Zadavatel stavby zajistí, aby před zahájením prací na staveništi byl zpracován plán bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci na staveništi podle druhu a velikosti stavby tak,aby vyhovoval potřebám zajištění bezpečné a zdraví 
neohrožující práce. V plánu je nutné uvést potřebná opatření z hlediska časové potřeby i způsobu provedení, musí 
být rovněž přizpůsoben skutečnému stavu a podstatným změnám během realizace stavby. 
Při provádění stavebních prací budou dodržovány požadavky vyhlášky 324/1990 Sb. o bezpečnosti práce a 
technických zařízeních při stavebních pracích. Manipulaci se strojně technickým vybavením budou provádět pouze 
zaškolené osoby, přístup k technickým zařízením objektu bude umožněn pouze oprávněným pracovníkům. 
Pracovníci dodavatele stavby budou dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy.  
Prostor stavby musí být uzavřen proti nepovolanému vstupu osob.  
k) úpravy pro bezbariérové užívání výstavbou dotčených staveb 
Úpravy pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace nejsou v rámci úpravy staveniště nutné. 
l) zásady pro dopravně inženýrské opatření 
Je nutné uspořádat provoz stavby tak, aby nedocházelo k omezování a blokování provozu v okolí stavby. 
Musí být zajištěna bezpečnost a plynulost provozu, případně zajištěna bezpečnost řádně poučenou osobou, která 
usměrní dopravu.  
m) stanovení speciálních podmínek pro provádění stavby (provádění stavby za provozu, opatření proti 
účinkům vnějšího prostředí při výstavbě apod.) 
Vstup veřejnosti do okolí zámku bude po dobu realizace omezen. 
Skládky materiálu budou uloženy v řešeném prostoru  staveniště. 
Kancelář stavby a šatny budou provedeny mobilní. Uzavřené sklady budou zajišťovány dodavatelem stavby taktéž 
mobilními buňkami. Jejich umístění si zajistí  zhotovitel v rámci zařízení staveniště a po dohodě s investorem. 
Budovy  jsou v průběhu užívání ohrožovány vlivy povětrnosti (mráz, déšť, zemní vlhkost, koroze, …). Ochranou 
objektu, dopravní a technické infrastruktury bude použití kvalitních materiálů a ověřených technologických postupů 
ve fázi realizace a odborný provoz a údržba ve fázi jejich následného užívání. 
j) postup výstavby, rozhodující dílčí termíny 
Podrobný postup realizace stavby je předmětem dodavatele v součinnosti s investorem s ohledem na zajištění 
plynulosti stavebních prací. 
Postup výstavby bude stanoven časovým harmonogramem, který zpracuje vybraný dodavatel stavby. 
Souběh více dodavatelů na stavbě bude koordinovat generální dodavatel stavby. 
 
Předpokládané termíny stavebních úprav: 
Zahájení stavby                                březen 2014 
Dokončení stavby   březen 2015 
Přesné termíny budou určeny na základě výběrového řízení. 
 
 
 
 
 
 
Břeclav  11.12.2013                                                                                           Vypracovala: Marcela Ivičičová 


